

Bestyrelsens beretning for SF Jammerbugt 2024

Foreningen:

Som altid svinger medlemstallet i SF Jammerbugt i løbet af året, men 2024 har vi ligget nogenlunde stabilt på de 44 medlemmer. Det er dejligt, at vi kan holde det så stabilt, og skønt at nye medlemmer kommer til. Tak til jer, der var her i forvejen, samt tak og velkommen til jer, der lige er kommet til.

Bestyrelsen kom efter generalforsamlingen i marts til at se således ud:

Charlotte Holst Høybye – formand; Jakob Sønderhaven – næstformand; Erik Ingerslev – Kasserer; Marielouise Torngaard – bestyrelsesmedlem; Frank Østergaard – bestyrelsesmedlem, Astrid Budolfsen - 1. suppleant, Karin Christoffersen – 2. suppleant.

Generalforsamlingen valgte Charlotte Holst Høybye som spidskandidat til kommunalvalget 2025.

Aktiviteter:

På vintertræffet i Dalum i januar blev vi præsenteret for spidskandidaten Kira Marie Peter-Hansen og de øvrige nærmeste kandidater, som opstart til EP-kampagnen.

Landsmødet i marts stod også i EP-valgets tegn, og vi fik en del flyers og andet med hjem til valgkampagnen.

På SF-Nordjyllands generalforsamling blev SF Jammerbugt godt repræsenteret, da Jakob Sønderhaven og Charlotte Holst Høybye blev valgt ind i bestyrelsen og Astrid Budolfsen blev suppleant.

I april afholdt Danmarksdemokraterne v. Inger Støjberg et møde i Aabybro sammen med Pia Olsen Dyhr.

Der var god opbakning til Pia fra de nordjyske SF'ere den aften.

Naturmødet i Hirtshals er blevet kæmpestort. Der var rigtig mange mennesker forbi teltet. Ud over vores egne folketings-/regionsmedlemmer, var der selvfølgelig også kandidaterne til Europa Parlamentet. Der var stor aktivitet i såvel SF Hjørrings telt, som i de øvrige debatsteder.

Ud i det grønne med de røde gik i år til Glarborg Skoven ved Hammershøj. Vi var var 9, der fik en fin gåtur i området, og et virtuelt møde med Niels Haxtausen fra SF's grønne udvalg. Som altid en god SF-dag.

Den tidligere udsatte tur til Christiansborg med de øvrige nordjyske kredse blev gennemført til stor tilfredshed for de deltagende. Theresa Berg Andersen var en god guide.

SF Jammerbugt deltog som altid ved fejring af 1. maj. Denne gang blev det afholdt ved Nols Sø. Melina Andersen, kandidat til Europaparlamentsvalget og medlem af Landsledelsen i SF for Nordjylland var på talerlisten.

Herefter gik vi i gang med at hænge plakater op og dele flyers ud i forbindelse med valgkampen til EP – og tage plakater ned igen. Melina fik mange stemmer, men desværre ikke nok til at komme ind.

Lørdag d. 9. november afholdt vi medlemsmøde som opstart til kommunalvalget, da vi her redigerede vores valgprogram. Vi blev ikke helt færdige på dagen, men kom et godt stykke vej, og nu er vi nået i mål.

Medier:

Det er stadig Jakob Sønderhaven, der er vores FB-/Instagramansvarlige, og Erik Ingerslev der står for hjemmesiden.

Vi modtager stadig gode ideer vedrørende sociale medier, så send os endelig en mail eller en sms.

SF på landsplan:

Som tidligere nævnt stod såvel vintertræf og landsmøde i EP-valgets tegn og det lykkedes SF at få hele tre kandidater valgt ind i Europa Parlamentet. Det rigtig godt gået.

SF er ikke blot Danmarks rød-grønne parti. Det er også Europas.

Februar 2025

På bestyrelsens vegne

Charlotte Holst Høybye

Formand SF Jammerbugt

